
ZARZĄDZENIE NR 437/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022 samorządowej instytucji kultury –  
Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej im. Księdza Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 194 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej im. 
Księdza Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu sporządzone na dzień 31 grudnia 2022 r. na które 
składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2022 roku, 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2022 roku, 

3) informacja dodatkowa za okres od 01.01.2022 r. roku do 31.12.2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AE9E17-A44F-4087-A1AD-E59FC63AE1B1. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


